
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, materiały 
i usługi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 października 2021 r. w sprawie 
zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, materiały i usługi (Dz. Urz. KGP poz. 107, z 2022 r. 
poz. 150 i 170, z 2023 r. poz. 75 oraz z 2024 r. poz. 35) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) w pkt 1 uchyla się lit. d, 

b) w pkt 2 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) zakupu paliwa w systemie kart flota;”; 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 grudnia 2024 r. 

  
 

Komendant Główny Policji 
z up. I Zastępca Komendanta Głównego Policji 

 
nadinsp. Roman KUSTER 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 

1562, 1688, 1717 i 1871. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 10 lutego 2025 r.

Poz. 13



 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Wykaz usług, sprzętu, wyposażenia specjalnego i materiałów kupowanych przez Komendę 

Główną Policji w ramach zamówień publicznych 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE 

I. OBSŁUGA LOTNICTWA POLICYJNEGO 

1. Obsługa logistyczna lotnictwa policyjnego, z wyłączeniem zakupów materiałów pędnych 

i smarów, w tym: 

 a) zakup części zamiennych, 

 b) remonty, przeglądy i naprawy sprzętu lotniczego, 

 c) zakup sprzętu i wyposażenia lotniczego, 

 d) ubezpieczenia śmigłowców, 

 e) czynności urzędowe związane z nadzorem nad personelem i sprzętem lotniczym w zakresie 

    zadań realizowanych przez KGP. 

II. SPRZĘT TRANSPORTOWY 

1. Furgony typu: ETDiE. APRD. wypadowy oraz mała więźniarka (MW). 

2. Pojazdy specjalistyczne: 

 a) armatki wodne (AW), 

 b) transportery opancerzone (TO) lekkie transportery opancerzone (LTO), 

 c) ruchome stanowiska dowodzenia (RSD), 

 d) ambulanse poczty specjalnej (APS), 

 e) ambulanse pirotechniczne (AP), 

 f) duże więźniarki (DW), 

 g) osobowe terenowe opancerzone, 

 h) pojazdy do przewozu materiałów i urządzeń wybuchowych, 

 i) ambulanse sanitarne. 

3. Pojazdy przeznaczone dla KGP, BSWP, CBŚP, CBZC, CPKP „BOA”, CLKP. 

Załączniki do zarządzenia nr 5

Komendanta Głównego Policji

z dnia 7 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 13



4. Przyczepy do przewozu materiałów i urządzeń wybuchowych. 

5. Łodzie kat. R-l, R-2, R-3. 

III. UBEZPIECZENIE OC POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH 

IV. UMUNDUROWANIE I WYPOSAŻENIE SPECJALNE 

1. Czapka letnia służbowa. 

2. Czapka zimowa służbowa. 

3. Kurtka służbowa zimowa z podpinką i ocieplaczem z polaru. 

4. Kurtka służbowa letnia. 

5. Spodnie służbowe letnie do półbutów. 

6. Spodnie służbowe letnie do trzewików. 

7. Spodnie służbowe zimowe. 

8. Sweter służbowy. 

9. Półgolf. 

10. Koszula służbowa. 

11. Koszula służbowa letnia. 

12. Koszulka polo z krótkim rękawem. 

13. Koszulka z krótkim rękawem T-shirt. 

14. Trzewiki służbowe. 

15. Półbuty służbowe. 

16. Pas główny. 

17. Furażerka. 

18. Mundur ćwiczebny. 

19. Kamizelka ochronna. 

20. Ochraniacze przedramienia. 

21. Ochraniacze nóg. 

22. Rękawice chroniące przed uderzeniami. 

23. Kombinezon kontrterrorysty trudnopalny. 

24. Kurtka ochronna. 

25. Spodnie ochronne. 

V. UZBROJENIE I SPRZĘT TECHNICZNO-BOJOWY 

1. Broń palna: pistolety, pistolety maszynowe, pistolety sygnałowe, karabinki, karabiny, karabiny 

maszynowe, granatniki, strzelby kal. 12, wyrzutniki pirotechniczne. 

2. Przedmioty przeznaczone do miotania chemicznych i innych środków obezwładniających: 

ręczne i plecakowe miotacze substancji obezwładniających, wyrzutnie pocisków gumowych 

i z tworzyw sztucznych, pocisków ogłuszających, olśniewających i śrutowych, granatów 

i pocisków łzawiących oraz siatek obezwładniających. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 13



3. Amunicja do broni palnej, pociski i siatki obezwładniające do przedmiotów i wyrzutni 

wymienionych w lp. 2 oraz wodne środki obezwładniające i kartridże do paralizatorów 

elektrycznych. 

4. Urządzenia techniczne: paralizatory elektryczne, roboty pirotechniczne, manipulatory 

teleskopowe. 

5. Osłony balistyczne: kamizelki, hełmy i tarcze kuloodporne, ubrania dla pirotechników. 

6. Sprzęt ochronny: policyjne kaski ochronne, tarcze ochronne. 

7. Sprzęt obrony przeciwchemicznej: maski przeciwgazowe z filtropochłaniaczem. 

VI. ŁĄCZNOŚĆ I INFORMATYKA 

1. Sprzęt: 

 a) radiowe urządzenia końcowe, 

 b) terminale Policyjnego Systemu Wideokonferencyjnego. 

2. Usługi: 

 a) budowa, rozbudowa, modernizacja centralnych systemów teleinformatycznych jawnych (np. 

KSIP, SWD, SA, CSD, AFIS, OST112, wideokonferencja, SIS, KSI, BTUU, SWOP, SEPP) 

i systemów, w których przetwarzane są informacje niejawne oraz usługi serwisowe  

na potrzeby tych systemów, 

 b) utrzymanie Sieci Łączności Rządowej, 

 c) transmisji danych dla potrzeb terminali MTN i MTP, 

 d) dzierżawa łączy i infrastruktury teletechnicznej dla potrzeb dołączenia jednostek Policji 

stopnia podstawowego do systemów centralnych, 

 e) telefoniczne telefonii stacjonarnej, komórkowej z wykorzystaniem numeracji WST: AB=47, 

 f) dzierżawa infrastruktury i kanalizacji teletechnicznej. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 13



 

 Załącznik nr 2  

 

 

Wykaz sprzętu transportowego oznakowanego i materiałów kupowanych przez jednostki 

organizacyjne Policji w ramach zamówień publicznych 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE 

I. SPRZĘT TRANSPORTOWY 

1. Samochody osobowe oznakowane. 

2. Samochody typu SUV oznakowane. 

3. Samochody osobowe terenowe oznakowane oraz typu PICK-UP oznakowane. 

4. Samochody typu kombivan oznakowane. 

5. Samochody typu furgon patrolowy oznakowane. 

6. Motocykle RD. 

II. ZAKUP PALIWA W SYSTEMIE KART FLOTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 13


